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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
| DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE ,

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.goval. F-mail: inlof lidas gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij.

(¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fEmijéve madhoré. né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003

“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detvrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqvruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012. daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014. |
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia : i Mbiemn

R()BI RT THOMA BITRI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa _ e &

Data € emérimit n& funksionin qé kryen i ! Data e dorézimit t& deklaratés

SHTATOR 2017 ‘ 30/05/2020

N¢ baz¢ & nenit 971, 1€ Ligjit nr. 9049, dat€é 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konrollin ¢ pasurive, té
detvrimeve financiare 16 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publike ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrolliv & Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés <Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ 1€ verifikojng né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistoingé né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se t¢é dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ té virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk Eshie ¢ virtete.

Nénshkrim! i subjektit deklarues

“Periodik/ Vicwn "™ ‘




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ disponoeni, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

h ki
Nr. | Pérstkeimi | pasurise’ diieburimiikigiot Viesnmeintia die/me Fiemge
f]ale o
Shitjet nga pjesa ime ne pallatin ¢ ndertuar ne Vrrﬁ-AjiiJ("N)(lridhjclic pese mije)
| Tirane Ap nr .34 [)90m2.kesti i mbetur euro
I Ap nr [ 2+1)109.4m2 kesti i mbetur 10000(dhjete mije)euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat puhliké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valulé 1€ huaj.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
- o / _' ; -

& Dz
Heboei? /Dl

Nese kv format eshie | pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni ne kopje (€ tij
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do [loj veprimtarie ¢ krver brenda
dhe jashi@ territorit 1€ Shqipérisé. qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né gdo organizaté yetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashié territorit t&€ Shqipéris¢ pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér gé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

A T i Shuma ¢ té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
| Wl aE i GEER | shifra dhe me fjalé)
Paga neto, 1412046 leke (Njemiljonekatergindedymbedhjet |
Pjesmarie ne komisione. 108800 Ieke mije e dyzet ¢ gjashte )leke |
(Njegind ¢ tete mije eteteqgind)
Shpenzime karburanti, 440000 leke (Katerqinde dyzet mije)leke
Dieta ditore.677250 leke(Gjashtegindeshtadhjeteshtate mije ¢ ' Dyqind ¢ pesedhjete)leke
Mbulimi | shpenzimeve telefoni. 2040001cke (Dvgind ¢ kater mije) leke 1
Keto jane te ardhuora si deputet | Parlamentit shqiptar |

Te ardhura nga geraja ¢ dyganit. 300000 leke.ne baze te kontrates nr | (Treqind mije)leke

!'C]'J.l]"'.\“l.L[l2(]."“2-"2”|X.IL' notere || NG

Te ardhura nga dygani nr 6.27000 ne muajin korrik dhe nga zushti | 217000(dyqind ¢ shtatembedhjete
me  38000/mua; neto.duke  paguar  detyrimet  ligjore | mije) leke |
giramaresi.Gjithese] 217000 leke.

I'e ardhura nga shitja e nje pjese te ap ne r'r,“-‘ 45000(dyzet ¢ pese mije)euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sul_)jp_‘lg’it_dgklarug _
; ’ s

~

_«3/ f 2 ¢4 7y -
‘ -;2/"',: [f -C ..If /T-}Z?[ 7(/“-, *C‘: -‘(. <

Nese kv forman estine d pamiaftueshem. vazhdoni 10 plorésoni ne kopjv 16 1)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & iretéve ey qé
ekzistojn€ brenda dhe jashi€ territorit t& Shqipérisé, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n¢ 31 Dhjetor (& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit (&
deklarimit.

1€ dhénat per emra personash ndaj & ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér & ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor &
vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

(me shifra dhe fjalé)

i —

N

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
(& plotésoni ne kopye té 1. ) '

| Jf ?{@ / Pofor ¥ Ve 2y \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Aclrehar Re Reshin Collaka, Tel: 080009909 Wahaiie: wavw lidaw povaal. B=mail s intora Hidia gov-al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin . deklarues  (bashkéshorti/ja,
bashk&jctuesi/ja, fEmijét madhoré) & mbariin detyrimin pér deklarim né baz& & nenit 22 1€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢ detyrimeve financiare (é 1é

zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké ™, i ndrvshuar., pér pasurité qé disponohen veemas.

. ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE baz¢ 1€ nenit 9/1, & Ligiit nr.0049, dalé 10.4.2003 “Pér deklavimin dhe konrollin e pasurive, 1¢
detvrimeve financiare 1 te zgjedive dhe 1é disa népunésve publikeé ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKPK I-sé. € 1€ verifikojng né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit 1@ Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare. ¢ ckzistoing né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/ja - FLORA BAFTJAR BITRI . bashk&shorti/ja
IEmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

Emijé madhoré (& ndaré nga prindérit
hashkéjetuesi/ja

OO

i/e Subjektit _ ROBERT THOMA BITRI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni ni fugi dhe deklaroj nén pérgiegjésiné time
| ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponaj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Dekluroj et dhénat e pasgyruara prej meje né ke
/ pasy; fl

dokument jané t¢ verteta dhe nuk kam deklaruar aseé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peml&iug lidhur
§é nuk éshé e vérrerd, 7 7) /
A A 5 A o
.717/,‘4—,; _'LA__J/*}*\ = — SN
7 —_— j |

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, € ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit fiale neé Y%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 1€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése kv format eshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
t Cown B i L

“Perivdik Vietor” ]




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé. q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri n¢€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e

méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, (€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit. ‘
e Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t€ pasqyrohen né
fagen nr.1 | pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
‘deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve

vitit té deklarimit | €€ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése kv formar eshie | pamjaftueshem,
vazhdoni te plotésoni né kopje 1€ tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa. gov.al, E-mail: infof@hidua.gov.u

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢é Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Gerti Robert Bitri , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja []

i/e Subjektit Robert Thoma Bitri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Né
qé nuk éshté e vérteté. Gerti  Bitri

“Periodik/Vietor™ 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr:Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidau gov.u

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Ina Robert Bitri ., bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Robert Thoma Bitri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteré.
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